Постановление № 01-06-89/1 от 13.10.2011

О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), от 28.02.2006                № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин             города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»             (с изменениями от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), рассмотрев наградные документы и ходатайство оперативно-поискового бюро Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному                  округу – Югре:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута за достижение          высоких результатов в служебной деятельности, совершенствование профессионального мастерства в предупреждении и раскрытии преступлений и безупречное исполнение служебного долга:
Бородина Александра Владимировича – подполковника полиции оперативно-поискового бюро Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
Распопина Юрия Леонтьевича – подполковника полиции оперативно-поискового бюро Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов